合肥市小额贷款公司协会文件
合贷协秘〔2023〕11 号

关于举办“合肥小贷之家大讲堂”

（第十期）讲座的通知

各会员单位：

当前，新冠疫情后的经济复苏与发展态势总体向好，但同时

也面临着各种问题和困难。对于中小企业而言，更是危机与机遇

并存，挑战和成长同在。小贷企业一方面对外要依法合规、开拓

市场、创新经营，另一方面对内则是要不断强化规范管理、降本

增效、练好内功。管理者应明晰角色定位，增强管理核心能力，

完善个性与领导力，提升问题解决的系统思路与方法论，做好内

部沟通与团队建设，以管理效能促进经营效益，以扎实内功促进

企业发展。

协会特邀请了安徽企业管理培训协会秘书长，安徽财贸学院

继续教育中心，马克思主义学院客座教授鲍小乔老师，于 8 月

22 日（周二）下午 3:00，在合肥市小额贷款公司协会会议室(高

新区天湖路 11 号兴泰控股 5 楼)，为大家讲授《企业管理能力建

设及掌握提升管理效能的方法与技巧》讲座，希望各会员单位积

极组织报名参加，特此通知。

具体事项如下：

一、“大讲堂”第十期开课

1、时间：2023 年 8 月 22 日（周二）下午 3:00

2、地址：合肥市小额贷款公司协会会议室(高新区天湖路

11 号兴泰控股 5 楼)

3、报名方式:

通过联络员在合肥市小贷协会联络员微信群中报名。

二、主讲人及讲授内容：

1、本期讲师（主讲人）：鲍小乔

2、本期授课内容: 企业家管理能力建设

三、秘书处联系人：

姚 晨 68999927 13705517704

陈 勇 68999927 15256990110

合肥市小额贷款公司协会

2023 年 8 月 17 日

附件：1

报名表

主讲人简介:鲍小乔

 安徽省人社厅国家职业资格考试认证专家评委

 安徽省职业技能培训教学研究室特聘专家

 安徽省人事考试院招考公职人员命题专家

 安徽财贸学院继续教育中心、马克思主义学院客座教授

 安徽省企业管理培训协会秘书长

鲍小乔老师早期工作于政府部门，后历任国企、民企、外企大型企业集团高

管，专业咨询和培训机构首席咨询师、培训师，政府相关部门、高等院校特聘专

家，在企业管理、员工培训等领域具有深厚理论积淀与丰富实践经验。

专长于企业规范管理、企业文化建设、人才能力素质培养提升等方面。培训

授课理论联系实际，针对性、实操性强，注重问题解决与执行落地，授课风格深

入浅出、生动活泼，契合成人学习特点，广受参训单位和学员欢迎。

为政府部门、高等院校、银行、证券、保险、房地产、商贸、服务、制造业

等百余家单位成功进行管理咨询和员工培训，部分包括：

 作为安徽省人社厅国家职业资格考试认证专家评委，多次担任全省报考国家

一级人力资源管理师等高级职业资格考试认证专家组组长，主持论文评审和

公司名称 姓名 职务 联系方式 第十期讲座 备注

答辩；

 作为安徽省人事考试院特聘命题专家，为政府多部门公开招考工作人员进行

笔试和面试命题，担任面试主考；

 主编、出版发行了安徽省国家职业资格考试认证系列培训教材；

 多次参与安徽省人社厅年度重点课题研究项目，担任专家组组长，主撰课题

报告。所撰写“新职业开发与认证研究”、“校企合作模式研究”等课题研究

报告被安徽省人社厅评为全省“优秀”等次；

 主持专家团队，成功完成江淮汽车集团、海尔集团、合肥城建、合肥有线电

视等企业运营、管理、人才建设咨询项目，获得客户高度赞誉；

 担任全国大学生管理能力竞赛、创新能力竞赛专家评审组组长。

 为以下客户（部分）成功实施授课培训：

中国银行、工商银行、中粮集团、中国移动、中国电信、中信证券、华泰证

券、太平保险、安徽电视台、安徽省经信厅、合肥中小企业服务中心、合肥

高创孵化器、合肥城建集团、淮北建投集团、江淮汽车集团、安徽文一投资

集团、安徽高速地产集团、安徽新华投资集团、海尔集团、格力电器、三洋

电器、山东大学、南京大学、中科大先研院、科大智能、安徽省职业经理人

联合会、济南港华燃气集团、江西水投集团、江西省国资委、香港兴业国际、

香港联亚集团、日本淀川制钢等。